

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №58  
«Золушка» комбинированного вида г. Улан-Удэ

**Отчет**  
**о расходовании бюджетных средств, выделенных на текущий ремонт**  
**(Комитетом по образованию Администрации г. Улан-Удэ) в 2023 году.**

Бюджетные средства, выделенные в 2023 году на текущий ремонт в сумме 231 800 руб., были направлены на приобретение строительных и иных материалов на вспомогательные помещения:

**корпус №1:**

- музыкальный зал,
- спортивный зал,
- пищеблок,
- коридоры, 4 лестничных марша, 4 тамбура,
- медицинский кабинет (2 помещения),
- кабинет бурятского языка,
- прачечная (2 помещения),
- 2 туалета,
- кастаньянная (помещение для хранения мягкого инвентаря).

№	Материалы	Количество	Цена	сумма
1.	Краска ТеКС профи	6	3284,10	19 704,60
2.	Линолеум			46 502,50
3.	Плинтус пластиковый	12	315,00	3780,00
4.	Угол внутренний	4	63,00	252,00
5.	Заглушки	4	103,50	414,00
6.	Соединитель	5	103,50	517,50
7.	Поликарбонат	2	2320,00	4640,00
8.	Порог стык	5	356,40	1782,00
9.	Саморезы	18упак		8146,99
10.	Эмаль ПФ белая 20кг	3	4841,41	14524,23
11.	Эмаль ПФ Бирюзовый 20кг	2	5112,52	10225,04
12.	Эмаль ПФ Лайм 2,7кг	4	589,56	2358,24
13.	Эмаль ПФ Сиреневый	1	937,63	937,63
14.	Смывка универсальная	2	334,36	668,72
15.	Растворитель	3	152,72	458,16
16.	Валик	10	238,87	2398,70
17.	Валик	13	286,71	3727,23
18.	Ванночка малярная	5	85,93	429,65
19.	Кисть	11	151,39	1665,29
20.	Кисть	13	86,39	1123,07
21.	Аэрозольная эмаль	2	243,09	486,18
22.	Колер	32	47,82	1530,24
23.	Пленка самоклеящаяся	2	408,00	816,00
24.	Брусок для шлифования	2	195,90	391,80
25.	Листовой набор наждачный	10	175,10	175,10

26.	Малярный скотч	15	149,15	2237,25
27.	Защитная пленка	3	182,82	548,46
28.	Клей момент	1	292,50	292,50
29.	Герметик	1	504,90	504,90
30.	Эмаль	1	599,80	599,80
31.	Эмаль	1	246,84	246,84
32.	Эмаль	1	233,47	233,47
33.	Эмаль	1	278,16	278,16
34.	Эмаль	1	301,41	301,41
35.	Накладка для замка	12	57,8	693,60
36.	Эмаль ПФ белый 5кг	2	1270,34	2540,80
37.	Пена монтажная	2	613,03	1226,06
<b>Итого:</b>				<b>137 358,12</b>

### корпуса № 2:

- музыкальный зал,
- пищеблок,
- коридор, лестничные марши, тамбур 1,2,
- туалет медицинский кабинет,
- кастаньянная (помещение для хранения мягкого инвентаря),
- прачечная

№	Материалы	Количество	Цена	Сумма
1.	Аэрозольная эмаль	6	196,11	1411,98
2.	Штукатурка цементная 50кг.	2	385,54	925,30
3.	Эмаль для пола 5кг.	3	796,30	2866,68
4.	Малярный скотч	6	124,29	894,90
5.	Шпатлевка финишная 20кг.	1	371,29	445,55
6.	Смывка универсальная	10	228,72	2744,60
7.	Краска ТЕКС 14л.	7	1161,75	9758,70
8.	Уайт – спирт 0,5л.	5	61,58	396,35
9.	Кисть радиаторная	2	90,90	218,16
10.	Кисть плоская	4	85,93	412,44
11.	Кисть профи	2	339,14	813,92
12.	Валик полиакрил	4	171,77	824,46
13.	Кисть плоская	2	17,59	42,22
14.	Эмаль ПФ-белый 20кг.	1	4034,51	4841,41
15.	Линелеум			52759,20
16.	Порог стык	3	297,00	1069,20
17.	Плинтус пластиковый	13	195,00	3042,00
18.	Угол внутренний	4	48,75	234,00
19.	Соединитель	3	75,00	270,00
20.	Заглушка	5	78,75	472,50
21.	Защитная пленка	1	152,35	182,82
22.	Холодная сварка для линолеума	1	566,67	680,00
<b>Итого :</b>				<b>85 279,41</b>

**корпуса № 3:**

- музыкальный зал,
- буфет-раздаточная,
- коридор 1 и 2 этаж, фойе,
- туалет,
- медицинский кабинет,
- кастаньянная (помещение для хранения мягкого инвентаря).

№	Материалы	Количество	Цена	сумма
1.	Краска Текс профи	2	3284,10	6568,20
2.	Валик профи	2	198,37	396,74
3.	Коллер бежевый	3	47,82	143,60
4.	Эмаль ПФ 115	2	190,63	381,26
5.	Порог стыковой	5	210,60	1053,00
6.	Порог стыковой	4	148,50	594,00
7.	Саморезы	1 упак.	25,67	25,67
Итого:				<b>9162,47</b>